[image: image1.png]

РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЁРОС ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 24 августа  2020 года

                            № 19
п. Кез

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года               № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

1. Утвердить перечень должностей  муниципальной службы в  районном Совете депутатов муниципального образования «Кезский район», при замещении которых на гражданина после увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договоров, установленных частью 4 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее - Перечень) (прилагается).

2. Считать утратившим силу распоряжение районного Совета депутатов муниципального образования «Кезский район» от 9 июня 2018 года № 12 «О перечне должностей муниципальной службы в  районном Совете депутатов муниципального образования «Кезский район», при замещении которых на гражданина после увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договоров»
3. Кадровой службе Администрации муниципального образования «Кезский район» ознакомить муниципальных служащих с настоящим распоряжением.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Кезский район» в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на руководителя Аппарата Администрации  муниципального образования «Кезский район».
Председатель районного Совета депутатов

муниципального  образования «Кезский район»                                                    Р.Ф. Муфтахов

Приложение

к распоряжению Районного Совета депутатов муниципального образования  «Кезский район»

от 22 сентября № 19

Перечень должностей  муниципальной службы в  районном Совете депутатов муниципального образования «Кезский район», при замещении которых на гражданина после увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договоров, установленных частью 4 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Должности  муниципальной службы в районном Совете депутатов муниципального образования «Кезский район»:
	(
	начальник сектора контрольно-счетной работы.

_____________________

О перечне должностей муниципальной службы в  районном Совете депутатов муниципального образования «Кезский район», при замещении которых на гражданина после увольнения с муниципальной службы налагаются ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договоров

ююююююююююююююююююююю